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Tildeling av skjønnsmidler 2024 - forhåndsfordelt og prosjektskjønn for 
2024 

Trøndelag ble tildelt 93,6 mill. kr av den fylkesvise skjønnsrammen for 2024. På digitalt møte om 
Statsbudsjettet for 2024 den 6. oktober, presenterte Statsforvalteren fordelingen av skjønnsmidler 
for 2023 og 2024. 
 
Brevet beskriver hva som så langt er fordelt til kommunene for 2024.  
  
Vedlegg 1 viser fordeling per kommune, mens vedlegg 2 inneholder oversikt over hvilke prosjekter 
som er tildelt skjønnsmidler for 2024 (fornying og innovasjon). Deler av skjønnsrammen vil holdes 
tilbake til fordeling gjennom 2024. I oktober neste år vil vi komme tilbake med en samlet 
oppsummering av skjønnstildelingen for 2024. 
 
Samlet oppsummering av tildelingen av midler for 2023 – eget brev   
 
Hvert år holder vi av deler av skjønnsmidlene til fordeling i løpet av året. 6. oktober presenterte 
Statsforvalteren også fordelingen av «tilbakeholdte» midler for 2023. For samlet oppsummering av 
skjønnstildelingen for 2023, viser vi til brev til KDD datert 19.10.2023, og som ble sendt i kopi til 
kommunene i fylket.  
 
På denne nettsiden vil vi innen 1. november legge ut en excel-fil som viser oversikt over fordeling av 
skjønn for 2023, der det er mulig å filtrere per kommune: 
https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Kommunal-
styring/Kommuneokonomi/Skjonnsmidler/ 
 
Om skjønnstildeling og retningslinjer 
Med bakgrunn i Kommunal- og distriktsdepartementets retningslinjer, og gjennom konsultasjon 
med kommunene, har Statsforvalteren i Trøndelag en tildelingsmodell med tilhørende retningslinjer 
(sist oppdatert mai 2023). Skjønnstildelingen bygger på hovedkomponentene kompensasjonsskjønn 
og prosjektskjønn: 
 
 

https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Kommunal-styring/Kommuneokonomi/Skjonnsmidler/
https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Kommunal-styring/Kommuneokonomi/Skjonnsmidler/
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1. Kompensasjonsskjønnet skal ivareta særskilte og utgiftskrevende forhold og ulikheter i og 

mellom kommunene i fylket som ikke blir godt nok ivaretatt i inntektssystemet eller andre 
faste tilskuddsordninger. I tillegg skal kompensasjonsskjønnet ivareta uforutsette og 
ekstraordinære hendelser som oppstår i løpet av året. 
 

2. Prosjektkjønnet skal stimulere kommunene til å jobbe med fornying og innovasjon og være 
et insentiv til å prøve ut nye løsninger i virksomheten. 
 

 
I tildelingen av skjønnsmidler skal Statsforvalteren gjøre en helhetlig vurdering av kommunens 
økonomi og behov. I vurderingen av tildelt beløp (kompensasjonskjønn) er derfor kommunenes 
inntektsnivå (inkl. skatteinntekter og havbruksfond) og kommunenes økonomiske stilling vektlagt. 
 
Kompensasjonsskjønn – særskilte forhold i fylket 2024 
Med bakgrunn i vår lokalkunnskap og etter dialog med kommunene, er følgende forhold prioritert 
for kompensasjonskjønn i 2024: Ressurskrevende tjenester, minoritetsspråklig opplæring, flerårig 
befolkningsnedgang og andre særskilte forhold i enkeltkommuner. Videre har vi avsatt midler 
barnevern som et særskilt forhold, men som blir fordelt høsten 2024.  
 
Høy belastning ressurskrevende tjenester 
Statsforvalteren i Trøndelag har over flere år tildelt skjønnsmidler til kommuner som har særlig høye 
utgifter til ressurskrevende tjenester. For å identifisere kommuner med særskilte utgiftsbehov tar vi 
utgangspunkt i kommunenes egenandel innenfor toppfinansieringsordningen, og vurderer 
skjønnsbeløp til kommuner med særlig høy egenandel. Det blir lagt vekt på hvor mye tilskudd fra 
Heldirektoratets ordning utgjør at totale utgifter til helse, pleie og omsorg i den enkelte kommune.  
 
I tillegg har vi bedt om særskilt rapportering av utgifter til brukere som på grunn av alder ikke lengre 
omfattes av toppfinansieringsordningen, men som er avgrenset til brukere som er 68 eller 69 år. 
Dette for å sikre en gradvis nedtrapping av kompensasjon. Behovet for midler, og eventuell tildeling 
blir vurdert i hvert enkelt tilfelle. 
 
Minoritetsspråklig opplæring 
Kommuner som har høye utgifter knyttet til minoritetsspråklig opplæring på mange ulike språk 
kompenseres. Kompleksiteten ved mange språk fanges ikke opp av inntektssystemet. Vi har tatt 
utgangspunkt i statistikk over enkeltvedtak for antall ikke-vesteuropeiske språk (GSI - grunnskolens 
informasjonssystem). Beregningen tar hensyn til sentralitetsindeksen. 
 
Flerårig befolkningsnedgang 
Flere områder og kommuner i fylket har utfordringer med befolkningsnedgang. Kommuner med 
flerårig og særskilt befolkningsnedgang har ekstra utgiftsbehov knyttet til terskelverdier og 
nedbygging av strukturer og organisasjon. Lierne kommune og Røyrvik kommune er for 2024 tildelt 
skjønnsmidler begrunnet i befolkningsnedgang over siste treårsperiode. 
 
Særskilte forhold i enkeltkommuner 
Kommuner med særskilte forhold av både midlertidig og langvarig karakter kompenseres. For 2024 
omfatter dette særskilt brannberedskap i Røros kommune, og særskilte oppgaver knyttet til 
naturvernområde i Frosta kommune. I tillegg gis det skjønnsmidler for 2024 til tre kommuner som er 
forvaltningskommuner for sørsamisk språk. Røros kommune, Snåsa kommune og Røyrvik kommune 
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tildeles skjønnsmidler knyttet til at de må utvide årstimetallet til alle elever (1.-7. trinn. Beløpene til 
de forvaltningskommunene har økt sammenliknet med skjønnsmidlene for 2023.  
 
Tilbakeholdte midler for 2024 
Gjenværende skjønnmidler på 21,750 mill. kr holdes tilbake for fordeling på et senere tidspunkt. 
Dette gjelder blant annet: 
 
• Kompensasjonskjønn skal ivareta kommuner som får uforutsette økonomiske utfordringer i 

løpet av året. Fristen for å søke om skjønnsmidler knyttet til uforutsette hendelser i løpet av året 
og særskilte forhold i enkeltkommuner er 1. september 2024. Mer informasjon blir lagt ut på 
Statsforvalterens tilskuddskalender. 

• Det er avsatt skjønnsmidler knyttet til midlertidig økt planressursbehov på grunn av utbygging av 
E6 og E39. 

• Det er avsatt skjønnsmidler knyttet til barnevern som et særskilt forhold i fylket for 2024  
• Ikke alle midler for fellesløft er ennå fordelt. Dette gjelder blant annet skjønnsmidler til 

kompetansenettverk (omtales nærmere til slutt i brevet). 
 
Prosjektskjønn (fornying og utvikling) 2024 
Statsforvalteren i Trøndelag har tildelt skjønnsmidler til innovasjons- og fornyingsprosjekter for 
2024. Formålet med prosjektmidlene er å gi kommunene støtte til å prøve ut nye løsninger i sin 
virksomhet og til å stimulere til å jobbe med fornying og innovasjon. Søknadsfristen var 20. juni 
2023. Statsforvalteren i Trøndelag mottok 77 søknader, og har totalt tildelt midler til 39 prosjekter. 
Totalt innvilget beløp er 48 mill. kr.  
 
Vedlegg 2 viser oversikt over prosjektene som er tildelt midler og særskilte 
kommentarer/forutsettinger for tildelingen for enkeltprosjekter. 
 
Utbetaling 
Prosjektskjønn (innovasjon og fornying) blir utbetalt i november 2024 som en del av 
terminutbetalingene for rammetilskudd (termin 10). 
 
Rammer og krav for prosjektskjønn 
Det er satt følgende rammer og krav for tildeling av prosjektskjønn: 

• Prosjektmidlene kan kun benyttes til fornyings- og innovasjonsprosjekter. Det kan ikke gis 
støtte til ordinær drift. 

• Det er kun kommuner som kan søke om midler og stå som ansvarlig for prosjektet, men 
kommunene kan gjerne samarbeide med andre. 

• Det kan ikke gis støtte til rene næringsutviklingsprosjekter. 
• Dersom kommunen mottar andre statlige tilskudd hvor det er lagt inn forutsetning om 

kommunal egenandel, kan skjønnsmidler ikke brukes til å dekke denne egenandelen. 
• Det tildeles ikke midler til mindre prosjekter med søknadsbeløp på under 150 000 kr (i 

helårsvirkning). 
• I søknaden må det vises til en gjennomtenkt og realistisk prosjektplan. 
• Det stilles krav om kommunal egenfinansiering. Skjønnsmidlene kan dekke opp til 50 

prosent av den totale prosjektkostnaden. 
• Hver kommune kan søke om midler til fornyings- og innovasjonsprosjekter innenfor en gitt 

ramme beregnet ut fra kommunens innbyggertall. 
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Rapportering og erfaringsoverføring 
For å sikre overføringsverdi mellom kommunene og en bevisst pengebruk, stilles det krav til at 
kommunene kan dokumentere og rapportere resultatene av prosjektene. Resultatene av 
prosjektene skal derfor rapporteres i den samme databasen som søknadene 
(https://prosjektskjonn.statsforvalteren.no) 
 
Rapporteringsfristen for prosjekter som får skjønnsmidler for 2024, er 1. juni 2025. For flerårige 
prosjekter skal det gis en enkel underveisrapportering, hvor man i korte trekk rapporterer hvordan 
det har gått med prosjektet så langt. For endelig rapportering bes det om tilbakemelding om 
måloppnåelse, hvordan prosjektet skal følges opp i den ordinære driften, gevinstrealisering og 
nyttige erfaringer fra prosjektet. Dersom prosjektet ikke blir gjennomført som planlagt, og 
kommunen dermed heller ikke har brukt tildelte skjønnsmidler i tråd med søknad, skal det 
rapporteres om dette.  
 
Neste søknadsfrist 
Søknadsfrist for prosjektskjønn for 2025 er 20. juni 2024. Mer informasjon vil bli lagt ut på vår 
tilskuddskalender i løpet av februar 2024. Enkelte større prosjekter er flerårige. Her gjør vi 
oppmerksom på at kommunene må søke om skjønnsmidler for hvert enkelt år. 
 
Fellesløft – prioriterte områder for prosjektskjønn 
I dialog med kommunene via KS kommunedirektørutvalg, fylkeskommunen og øvrig regional stat, 
kartlegges det årlig hvilke områder som oppleves som særlig krevende for kommunene i fylket, og 
som bør vurderes/prioriteres i form av kompensasjonsskjønn eller prosjektskjønn. I denne dialogen 
drøftes også muligheten for konkretisering av tiltak og muligheten for en samlet virkemiddelbruk. 
De områdene hvor utfordringene kan møtes ved å stimulere til fornying og innovasjon gjennom 
tildeling av prosjektskjønn, blir definert som fellesløft. 
 
Det er definert fire områder for fellesløft for 2024: Innovasjon gjennom digitalisering, 
kompetanseløft gjennom nettverk, forebygge ungt utenforskap og bærekraftige tjenester og 
forvaltning. Tabellen på neste side viser fordelte midler til fellesløft for 2023 og 2024, og hva som er 
avsatt for 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://prosjektskjonn.statsforvalteren.no/
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Tall i 1000 2023 2024 
tildelt 

2024 
avsatt 

Innovasjon gjennom digitalisering   
 

Helseplattformen 
Digi Trøndelag 
Sårbarhet i telenettet 
Enkeltprosjekter   

10 000 
3 000 
1 800 
3 000 

10 000 
3 900 

 
2 340 

 

Forebygge ungt utenforskap   
 

Fellesløft Trøndelag ungt utenforskap  
Enkeltprosjekter  

675 
8 580 

1 100 
9 720 

 

Bærekraftige tjenester – helhetlig planlegging   
 

Enkeltprosjekter  5 475 Ikke beregnet 600 

Kompetanseløft gjennom nettverk 2 400 
 

2 600 

Kommuneøkonomi/Plan/GIS 
Forskning og innovasjon  
Oppvekst 
Klima og miljø  
Samisk (nasjonalt) 

400 
200 

1 500 
 

300 

 
500 
200 

1 500 
200 
300 

 
 
 
Med hilsen 
 
Mari Mogstad (e.f.) 
direktør 

  
 
Trude Mathisen 
underdirektør 

Kommunal- og justisavdelingen  Kommunal- og justisavdelingen 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
Vedlegg 
1 Vedlegg 1 sum per kommune 
2 Tildeling prosjektskjønn 2024 
 
 
 
 
Likelydende brev sendt til: 
Steinkjer kommune Postboks 2530 7729 STEINKJER 
Namsos kommune Stavarvegen 2 7856 JØA 
Meråker kommune Rådhusgata 7 7530 MERÅKER 
Stjørdal kommune Postboks 133 / 134 7501 STJØRDAL 
Frosta kommune Fånesvegen 1 7633 FROSTA 
Levanger kommune Postboks 130 7601 LEVANGER 
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Verdal kommune Postboks 24 7651 VERDAL 
Snåasen Tjïelte/ Snåsa kommune Sørsivegen 6 7760 SNÅSA 
Lierne kommune Heggvollveien 6 7882 NORDLI 
Raarvihken Tjïelte/ Røyrvik kommune Røyrvikveien 5 7898 LIMINGEN 
Namsskogan kommune R. C. Hansens vei 2 7890 NAMSSKOGAN 
Grong kommune Postboks 162 7871 GRONG 
Høylandet kommune Vargeia 1 7877 HØYLANDET 
Overhalla kommune Svalivegen 2 7863 OVERHALLA 
Flatanger kommune Lauvsneshaugen 25 7770 FLATANGER 
Leka kommune Leknesveien 67 7994 LEKA 
Inderøy kommune Vennalivegen 7 7670 INDERØY 
Selbu kommune Gjelbakken 15 7580 SELBU 
Tydal kommune Tydalsvegen 125 7590 TYDAL 
Trondheim kommune Postboks 2300 Torgarden 7004 TRONDHEIM 
Rennebu kommune Myrveien 1 Berkåk 7391 RENNEBU 
Åfjord kommune Øvre Årnes 7 7170 ÅFJORD 
Røros kommune Bergmannsgt. 23 7374 RØROS 
Osen kommune Rådhusveien 13 7740 STEINSDALEN 
Skaun kommune Postboks 74 7358 BØRSA 
Frøya kommune Postboks 152 7261 SISTRANDA 
Hitra kommune Rådhusveien 1 7240 HITRA 
Holtålen kommune Helsetunet 7 7380 ÅLEN 
Malvik kommune Postboks 140 7551 HOMMELVIK 
Melhus kommune Rådhusveien 2 7224 MELHUS 
Midtre Gauldal kommune Rørosveien 11 7290 STØREN 
Oppdal kommune Inge Krokanns veg 2 7340 OPPDAL 
Indre Fosen kommune Postboks 23 7101 RISSA 
Rindal kommune Rindalsvegen 17 6657 RINDAL 
Heim kommune Trondheimsveien 1 7200 KYRKSÆTERØRA 
Orkland kommune Postboks 83 7301 ORKANGER 
Nærøysund kommune Postboks 133, Sentrum 7901 RØRVIK 
Ørland kommune Postboks 43 7159 BJUGN 
 



Vedlegg 1. Tildeling av skjønnsmidler 2024 per kommune. Datert 19. oktober 2023 

 

 

 

 

K-nr. Kommunenavn Ressurskrevende 

tjenester

Minoritets-

språklige elever

Flerårig befolknings-

nedgang

Barnevern

Tilbakeholdt

Særskilte forhold i 

enkeltkommuner

Uforutsette forhold

Tilbakeholdt

Prosjektskjønn inkl. 

søknadsbaserte 

fellesløft

Andre fellesløft

Tilbakeholdt

SUM tildelt Tildelt grønt 

hefte/særskilt

Utbetalt over 10 

terminer/ særskilt

Utbetaling

Termin 10

per 06.10.23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5001 Trondheim -                                 1 260 000                    -                                 -                                 -                                 -                                23 180 000                 24 440 000                 1 260 000                   23 180 000                 

5006 Steinkjer 130 000                        210 000                        -                                 -                                 -                                 -                                500 000                       840 000                       340 000                       500 000                       

5007 Namsos 630 000                        -                                 -                                 -                                 -                                 -                                2 100 000                   2 730 000                   630 000                       2 100 000                   

5014 Frøya -                                 -                                 -                                 -                                 -                                 -                                500 000                       500 000                       -                                500 000                       

5020 Osen -                                 -                                 -                                 -                                 -                                 -                                -                                -                                

5021 Oppdal 230 000                        -                                 -                                 -                                 -                                 -                                920 000                       1 150 000                   230 000                       920 000                       

5022 Rennebu -                                 -                                 -                                 -                                 -                                 -                                -                                -                                -                                -                                

5025 Røros -                                 -                                 -                                 -                                 1 000 000                    -                                -                                1 000 000                   1 000 000                   -                                

5026 Holtålen -                                 -                                 -                                 -                                 -                                 -                                -                                -                                -                                -                                

5027 Midtre Gauldal -                                 -                                 -                                 -                                 -                                 -                                -                                -                                -                                -                                

5028 Melhus 1 780 000                    630 000                        -                                 -                                 -                                 -                                3 000 000                     5 410 000                   2 410 000                   3 000 000                   

5029 Skaun -                                 -                                 -                                 -                                 -                                 -                                600 000                       600 000                       -                                600 000                       

5031 Malvik -                                 -                                 -                                 -                                 -                                 -                                500 000                       500 000                       -                                500 000                       

5032 Selbu 690 000                        -                                 -                                 -                                 -                                 -                                -                                690 000                       690 000                       -                                

5033 Tydal -                                 -                                 -                                 -                                 -                                 -                                -                                -                                -                                -                                

5034 Meråker -                                 -                                 -                                 -                                 -                                 -                                -                                -                                -                                -                                

5035 Stjørdal 2 240 000                    600 000                        -                                 -                                 -                                 -                                1 700 000                   4 540 000                   2 840 000                   1 700 000                   

5036 Frosta 100 000                        -                                 -                                 -                                 200 000                        -                                -                                300 000                       300 000                       -                                

5037 Levanger 7 050 000                    -                                 -                                 -                                 -                                 -                                2 800 000                   9 850 000                   7 050 000                   2 800 000                   

5038 Verdal -                                 -                                 -                                 -                                 -                                 -                                5 340 000                   5 340 000                   -                                5 340 000                   

5041 Snåsa -                                 -                                 -                                 -                                 350 000                        -                                -                                350 000                       350 000                       -                                

5042 Lierne 100 000                        -                                 60 000                          -                                 -                                 -                                890 000                       1 050 000                   160 000                       890 000                       

5043 Røyrvik -                                 -                                 270 000                        -                                 200 000                        -                                -                                470 000                       470 000                       -                                

5044 Namsskogan -                                 -                                 -                                 -                                 -                                 -                                -                                -                                -                                -                                

5045 Grong -                                 -                                 -                                 -                                 -                                 -                                700 000                       700 000                       -                                700 000                       

5046 Høylandet -                                 -                                 -                                 -                                 -                                 -                                -                                -                                -                                -                                

5047 Overhalla -                                 190 000                        -                                 -                                 -                                 -                                -                                190 000                       190 000                       -                                

5049 Flatanger 180 000                        -                                 -                                 -                                 -                                 -                                -                                180 000                       180 000                       -                                

5052 Leka -                                 -                                 -                                 -                                 -                                 -                                -                                -                                -                                -                                

5053 Inderøy -                                 -                                 -                                 -                                 -                                 -                                220 000                       220 000                       -                                220 000                       

5054 Indre Fosen 550 000                        -                                 -                                 -                                 -                                 -                                600 000                       1 150 000                   550 000                       600 000                       

5055 Heim -                                -                                 -                                 -                                 -                                 -                                1 000 000                   1 000 000                   -                                1 000 000                   

5056 Hitra 1 530 000                   210 000                        -                                 -                                 -                                 -                                800 000                       2 540 000                   1 740 000                   800 000                       

5057 Ørland -                                 -                                 -                                 -                                 -                                 -                                600 000                       600 000                       -                                600 000                       

5058 Åfjord 840 000                        -                                 -                                 -                                 -                                 -                                800 000                       1 640 000                   840 000                       800 000                       

5059 Orkland -                                -                                 -                                 -                                 -                                 -                                -                                -                                -                                -                                

5060 Nærøysund 2 620 000                    -                                 -                                 -                                 -                                 -                                800 000                       3 420 000                   2 620 000                   800 000                       

5061 Rindal -                                 -                                 -                                 -                                 -                                 -                                450 000                       450 000                       -                                450 000                       

-                                

SUM 18 670 000                  3 100 000                    330 000                        -                                 1 750 000                    -                                 48 000 000                  -                                 71 850 000                  23 850 000                  48 000 000                  

Særskilte forhold for kommunene samlet



Vedlegg 2. Tildeling av prosjektskjønn 2024 – Datert 19.10.2023 

Prosjekt-

nr. 

 
 

Tittel 

 
 

Kommune 

 
 

Samarbeids-

partnere/samarbeidskommuner  

Fellesløft Særskilte kommentarer til tildelingen i 

tillegg til generelle krav til prosjekter 

som mottar prosjektskjønn 

Tildelt 

beløp 

50-23-0055 

Forebygging ungt 

utenforskap  

Frøya 

Kommune KS, FK, Hitra  

Forebygge 

ungt 

utenforskap 

Forutsetter samarbeid med Hitra kommune.  500 000  

50-23-0090 

Felles legetjeneste Indre 

Namdal og modell for 

prosess for nye 

samarbeidsområder 

Grong 

Kommune 

Lierne, Namsskogan, Røyrvik 

kommuner 

  Tildelingen forutsetter politisk vedtak og 

oppstart felles fastlegetjeneste i Indre Namdal. 

Dette ihht. milepælsplan. 

 700 000  

50-23-0115 

Heltidskultur Heim 

kommune Avslutte 

ufrivillig deltid 

Heim 

Kommune   

     1 000 000  

50-23-0089 Sykepleieklinikk 

Hitra 

Kommune   

     800 000  

50-23-0125 

Ny og innovativ tjenesteflyt 

i medikamenthåndtering 

på HDO  

Inderøy 

Kommune Sykehusapotekene I Midt-Norge HF 

     220 000  

50-23-0060 Våg - utenforskap 

Indre Fosen 

Kommune 

Fosen Regionråd, Ifjobb As, Indre 

Fosen, Osen, Ørland  og Åfjord 

Kommune, Unicare Norge As, 

Forebygge 

ungt 

utenforskap 

SF legger til grunn at prosjektet samarbeider 

med Ungt utenforskap der Ørland kommune 

er søkerkommune.  

 600 000  

50-23-0018 

Familie- og nettverkstiltak 

for ungdomsfamilier   

Levanger 

Kommune 

Inderøy, Snåsa, Steinkjer og Verdal 

Kommune 

     1 500 000  

50-23-0096 

Helhetlig og bærekraftig 

ressursforvaltning 

Levanger 

Kommune   

Bærekraftige 

tjenester og 

forvaltning 

   1 300 000  



50-23-0127 

Utviklingsmiljø Indre 

Namdal 

Lierne 

Kommune 

Grong, Namsskogan og Røyrvik 

kommune 

Bærekraftige 

tjenester og 

forvaltning 

SF vil ha nærmere dialog med kommunene, og 

forutsetninger for tildelingen vil bli beskrevet i 

Bygdevekstavtalen.  

 890 000  

50-23-0048 

Malvik 2040 - med 

hovedfokus på helse- og 

velferdsområdet. 

Malvik 

Kommune   

     500 000  

50-23-0043 Ungdom støtter ungdom 

Melhus 

Kommune   

Forebygge 

ungt 

utenforskap 

   1 000 000  

50-23-0078 

Sammen om framtidens 

helsetjenester - 

interkommunalt 

implementeringsprosjekt  

Melhus 

Kommune 

Midtre Gauldal Kommune, Skaun 

Kommune 

     900 000  

50-23-0142 

Fellesløft Trøndelag – 

Forebygge og redusere 

ungt utenforskap, sammen 

i Trøndelag 

Melhus 

Kommune KS, Nav, SF, FK 

Forebygge 

ungt 

utenforskap 

Prosjektet er flerårig der alle kommunene i  

fylket deltar.  

 1 100 000  

50-23-0061 

Kultur og fritid – oppvekst i 

et helhetlig perspektiv. 

Kommune og frivillighet 

fase 2 

Namsos 

Kommune   

Forebygge 

ungt 

utenforskap 

Siste tildeling   900 000  

50-23-0105 

Mulighetsstudie om 

brannsamarbeid i 

Trøndelag - gjelder alle 

kommuner 

Namsos 

Kommune   

  Felles (alle kommuner)  1 200 000  

50-23-0044 Familieteam 

Nærøysund 

Kommune   

Forebygge 

ungt 

utenforskap 

   800 000  



50-23-0033 

Utvikling av tjenestetilbud 

til barn og unge voksne - et 

tjenesteutviklingsprosjekt 

Oppdal 

Kommune Rennebu Kommune 

Forebygge 

ungt 

utenforskap 

   920 000  

50-23-0092 

Bygdevekst i Holtålen og 

Rindal 

Rindal 

Kommune Holtålen Kommune 

  SF vil ha nærmere dialog med kommunene, og 

forutsetninger for tildelingen vil bli beskrevet  i 

Bygdevekstavtalen.  

 450 000  

50-23-0071 

Bærekraftstanken 

Trøndelag Sørvest, 

Lakseregionen 

Skaun 

Kommune 

Aure Kommune, Frøya Kommune, 

Heim Kommune, Hitra Kommune, 

Orkland Kommune, Rennebu 

Kommune, Rindal Kommune, 

Surnadal Kommune, Ørland 

Kommune 

Bærekraftige 

tjenester og 

forvaltning 

   600 000  

50-23-0088 

Smidig, Hel og Nær – med 

effektivt partsarbeid 

Steinkjer 

Kommune 

Friskgården As, Kommunal 

Landspensjonskasse Gjensidig 

Forsikringsselskap, KS, Nav Trøndelag, 

Sintef As 

  Siste tildelingsår.   500 000  

50-23-0107 

Autonom transport og 

helsebistand robot 

Stjørdal 

Kommune   

  Siste tildelingsår.   700 000  

50-23-0126 Datasjø og bruk av KI 

Stjørdal 

Kommune 

Frosta, Meråker Selbu og Tydal 

kommune 

Innovasjon 

gjennom 

digitalisering 

Erfaringer fra prosjektet må deles med 

gjennom Digi Trøndelag. 

 1 000 000  

50-23-0016 

Samskaping i kommunal 

sektor: Implikasjoner for 

politiske og administrative 

ledelsesprosesser 

(SAMVERDI) 

Trondheim 

Kommune 

Kommunene Drammen, Lesja, 

Levanger, Lom og NTNU, Oslomet - 

Storbyuniversitetet, Sunne 

Kommuner - Whos Norske Nettverk 

     1 500 000  

50-23-0029 

Fritidsguide - en kortere 

vei til en aktiv fritid 

Trondheim 

Kommune   

     500 000  



50-23-0042 

Trondheimsløftets 

inkluderings- og 

velferdsmodell (TIV) 

Trondheim 

Kommune   

Forebygge 

ungt 

utenforskap 

   2 500 000  

50-23-0050 Ung Klima 

Trondheim 

Kommune   

  Siste tildelingsår.   250 000  

50-23-0054 

Tverrprofesjonell 

samarbeidslæring i en 

klinisk 

undervisningsavdeling 

Trondheim 

Kommune   

     500 000  

50-23-0057 FNs Barnekonvensjon 

Trondheim 

Kommune Malvik og Stjørdal Kommune 

Forebygge 

ungt 

utenforskap 

   1 800 000  

50-23-0069 

DigiTrøndelag - felles løft 

på digital transformasjon i 

Trøndelag 

Trondheim 

Kommune   

Innovasjon 

gjennom 

digitalisering 

Felles (alle kommuner)  1 740 000  

50-23-0075 

DigiTrøndelag: KI-Kraft i 

Bruk 

Trondheim 

Kommune   

Innovasjon 

gjennom 

digitalisering 

Felles (alle kommuner)  1 300 000  

50-23-0076 

DigiTrøndelag: Indikatorer 

av vellykket digital 

transformasjon  

Trondheim 

Kommune   

Innovasjon 

gjennom 

digitalisering Felles (alle kommuner) 

 830 000  

50-23-0099 

TrondheimGPT - 

Konsekvenser av store 

språkmodeller (ChatGPT) 

for offentlig sektor 

Trondheim 

Kommune   

Innovasjon 

gjennom 

digitalisering 

Erfaringer fra prosjektet må deles med 

gjennom Digi Trøndelag. 

 1 300 000  

50-23-0108 

Fremtidens sykehjem: 

Serviceroboter på helse- 

og velferdssentra 

Trondheim 

Kommune   

     960 000  



50-23-0116 Helseplattformen 

Trondheim 

Kommune   

Innovasjon 

gjennom 

digitalisering 

Felles (alle kommuner)  10 000 000  

50-23-0041 By & bygdeLAB  

Verdal 

Kommune 

Inderøy Kommune, Levanger 

Kommune, Snåsa Kommune, 

Steinkjer Kommune 

     1 200 000  

50-23-0091 Prosjekt Omsorgspakken 

Verdal 

Kommune 

Barne-, Ungdoms- Og 

Familiedirektoratet, KS, Nasjonalt 

Utviklingssenter For Barn Og Unge As, 

NTNU, SF 

  Felles (alle kommuner)  2 940 000  

50-23-0122 Ombruksprosjektet Verdal 

Verdal 

Kommune Veksttorget Service Og Tjenester As 

Bærekraftige 

tjenester og 

forvaltning 

   1 200 000  

50-23-0139 Redusert utenforskap 

Ørland 

Kommune 

Roret Ørland Kulturforetak Kf, 

Trøndelag Fylkeskommune  

Forebygge 

ungt 

utenforskap 

SF forutsetter at prosjektet samarbeider 

og/eller deler erfaringer med prosjektet «Våg 

utenforskap»  

 600 000  

50-23-0012 

Fosenmodellen - forsterket 

plansamarbeid 

Åfjord 

Kommune 

Fosenregionen Interkommunalt 

Politisk Råd, og Fosen-kommunene 

  
 

 800 000  
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